
 

 

令和 7 年 1 月吉日 

　各位 

高羽六甲アイランド小学校 

 

「生田流 御琴」の寄贈のお願い 

 

　新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

　平素は、本校の文化芸術体験活動にご理解とご協力賜り、深く感謝致します。 

 

 

　さて、本校では、様々な日本の文化を児童が体験し、伝統文化を継承したり音楽を愛好し 

 

たりできる児童の育成のために特別活動の中で「生田流 御琴教室」を企画しております。 

 

　つきましては、生田流の先生にお越しいただき児童にその美しい音色を体験してほしいと 

 

考えておりますが、御琴の台数が不足している現状がございます。 

 

　 

　そのため誠に恐縮ではございますが、保護者の皆様やお知り合いの方で生田流の御琴を寄 

 

贈いただけますと幸甚に存じます。 

 

　いただきました御琴につきましては、大切に使用させていただき音楽教育及び文化活動の 

 

一環として本校教育に役立てたいと存じます。 

 

　ご多用のところ恐れ入りますが、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

　ご寄贈いただける方がおられましたらご一報いただけましたら幸甚に存じます。 


